
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 
 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do naboru wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu 

Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

i lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania i rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie do kosztów wymiany ogrzewania węglowego i zastąpienie go ekologicznymi 

systemami grzewczymi, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXIV/358/2021 Rady 

Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z 

budżetu Gminy Sztutowo na dofinansowanie do kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

i lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Sztutowo, w związku z art. 30 ust. 1 i art. 31 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

40.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 

z zakresu wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

Gminy Sztutowo w 2023 roku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Informacje o naborze zamieszcza się: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Sztutowie, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sztutowie, 

4) na tablicach ogłoszeń w sołectwach poprzez sołtysów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt 

Robert Zieliński 


